[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.02.2015                                              г. Норильск                                                   № 837
О внесении изменений в распоряжения Администрации города Норильска

В связи с изменением структуры Администрации города Норильска, утвержденной решением Норильского городского Совета депутатов от 23.09.2014 № 19/4-405, на основании распоряжения Администрации города Норильска от 30.12.2014 № 7163 «Об утверждении штатного расписания, организационной структуры и штатной численности Управления по спорту и туризму Администрации города Норильска»,
1. Во всех распоряжениях Администрации города Норильска слова «Управление по спорту, туризму и молодежной политике Администрации города Норильска» в соответствующих падежах заменить словами «Управление по спорту и туризму Администрации города Норильска» в соответствующих падежах.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Заполярная правда» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 11.12.2014.
Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков